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Jegyzőkönyv 
Szerencs Város Képviselő-testületének 

2009. április 17-én tartott ünnepi üléséről 
 

 
Jelen vannak: Bíró István, Danyi László, dr. Egeli Zsolt, Fekete József, dr. Gál András, 
Kalina Lajos, Koncz Ferenc, dr. Korondi Klára, Rónavölgyi Endréné, Sipos Attila, Suskó 
Viktor, dr. Takács István, Uray Attiláné, Vaszily Miklós, Visi Ferenc  
 
Távollévők: Heves János, Hidegkúti Ákos  
 
Meghívottak:  
dr. Bíró László   - címzetes főjegyző  
dr. Gadóczi Bertalan   - aljegyző  
Marosvölgyi János   - CKÖ elnök 
Jauernik István   - az Önkormányzati Minisztérium államtitkára  
Szabó György   - országgyűlési képviselő  
Bihall Tamás    - a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Kereskedelmi és Iparkamara  

   vezetője  
Jolsvay János    - a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Kereskedelmi és Iparkamara  

   Szerencsi Kirendeltségének vezetője  
Nyárádszereda küldöttsége Dászkel László polgármester vezetésével  
Rozsnyó város delegációja Vladiszlav Laciek polgármester vezetésével  
A Hajdúvárosok Szövetségének képviselői 
A Bocskai Hagyományőrző Egyesület képviselői  
Szerencs Város 25 évvel ezelőtti vezetői 
Kormos Sándor   - kitüntetett, az SzVSE elnöke 
Sárkány László   - kitüntetett, a Szerencsi Hírek főszerkesztője  
Karasz Gyuláné   - kitüntetett, intézetvezető főnővér  
Szilágyi Tímea   - dr. Szilágyi Tamás kitüntetett lánya  
Özv. Sági Sándorné   - Sági Sándor kitüntetett felesége  
Szemán Gábor   - kitüntetett, sport pedagógus 
ifj. Uray Attila   - kitüntetett, sport pedagógus  
dr. Vámosné Czili Adrienn  - kitüntetett, a Szervezési és Jogi Osztály vezető-helyettese 
Derda Péterné   - kitüntetett, pedagógus  
Gadóf Miklós   - Gazdóf Miklósné kitüntetett pedagógus férje  
Kardos Sándorné   - kitüntetett, pedagógus  
Dr. Ringer Andrásné   - kitüntetett, pedagógus  
Szatmári Gyula   - kitüntetett, az Országos Polgárőr Szövetség elnök-helyettese  
Árvay Balázs   - kitüntetett, diákolimpikon  
Czibik Tamás    - kitüntetett, diákolimpikon  
Zsebesi Bálint   - kitüntetett, diákolimpikon  
Fekete László    - kitüntetett, edző  
Dr. Kövér László   - a városi tanács volt elnöke, meghívott 
Dr. Karasz Zoltán   - a Városi Ügyészség vezetője  
Dr. Krajnyák István   - a Városi Bíróság elnöke  
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Dr. Bogyay Ferenc   - városi rendőrkapitány  
Dr. Bobkó Géza   - Szántó J. Endre ESZEI igazgató főorvosa  
Ballók Istvánné   - Városgazdasági Osztály vezetője  
Bodnárné Göndör Magdolna – Oktatási, Kulturális és Városmarketing Osztály vezetője 
Porkoláb Béláné   - Közigazgatási Osztály vezetője  
Szabó Lászlóné   - Építésügyi és Városfejlesztési Osztály vezetője  
Csider Andor    - Középiskolai Kollégium igazgatója  
Fábián Ottóné   - Szerencsi Általános Iskola igazgatója  
Czakóné Szikszai Orsolya  - Szerencsi Városüzemeltető Kft. ügyvezetője   
Tóth István    - Szerencsi Városgazda Kft. ügyvezetője  
Árvay Attila    - Szerencsi Hírek szerkesztője  
Az ünnepi ülés iránt érdeklődést tanúsító szerencsi lakosok  
Fodor Zoltánné   - jegyzőkönyv-vezető  
 
 
A szerencsi, Városi Televízió által Szerencsről készített film megtekintése. Himnusz, majd a 
Szerencsi Általános Iskola tanulójának szavalata.  
 
Rónavölgyi Endréné polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. A jelenléti ív alapján 
megállapítja, hogy a 17 képviselőből 15 jelen van, a testület határozatképes, az ülést 
megnyitja. Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítője dr. Takács István legyen. 
Javaslatával a képviselő-testület 14 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett egyetért, és az 
alábbi határozatot hozza:  
 
60/2009. (IV.17.) Öt.  
HATÁROZAT  
Tárgy: jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megválasztása  
 
Szerencs Város Képviselő-testülete a 2009. április 17-i, ünnepi  üléséről készülő jegyzőkönyv 
hitelesítőjévé dr. Takács István  képviselőt választja meg.  
 
Rónavölgyi Endréné javaslatot tesz a mai ülés napirendjére, melyet a képviselő-testület 15 
igen szavazattal, egyhangúlag elfogad, és az alábbi határozatot hozza:  
 
61/2009. (IV.17.) Öt.  
HATÁROZAT  
Tárgy: napirend elfogadása  
 
Szerencs Város Képviselő-testülete a 2009. április 17-i, ünnepi ülésének napirendjét az 
alábbiak szerint fogadja el:  
 
Napirend: 
 

1.) Kitüntetések átadása  
 
 
Rónavölgyi Endréné az e jegyzőkönyv mellékletét képező forgatókönyv alapján vezeti a 
testületi ülést.   
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Jauernik István, az Önkormányzati Minisztérium államtitkára ünnepi beszédében 
köszönti a város lakosságát, valamint dicséri az itt élők szorgalmát, a város vezetését, hisz  
szemmel látható a település fejlődése, így nem véletlen, hogy országos szinten ismert 
Szerencs neve.  
 
Az államtitkár ünnepi beszéde után polgármester asszony ajándékcsomagot ad át Jauernik 
Istvánnak az itt élők nevében.  
 
A továbbiakban a mellékelt forgatókönyv alapján történik a kitüntetések átadása, majd 
Kormos Sándor, „Pro Urbe Szerencs” díjjal kitüntetett mondja el ünnepi gondolatait az 
elismerésben részesültek nevében.  
 
Rónavölgyi Endréné az ünnepi testületi ülés hivatalos részének befejezését követően az ülést 
bezárja.  
 
A szózat közös eléneklése után Erdő Zoltán klarinétművész, valamint a Hubay Vonósnégyes 
hangversenyét hallgathatja meg az ünneplő közönség.  
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

dr. Bíró László sk.     Rónavölgyi Endréné sk. 
               címzetes főjegyző                 polgármester 

 
 
 
 

dr. Takács István sk. 
jegyzőkönyv-hitelesítő 
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